
Ve středu 5. ledna proběhl první vývoz nádob na papír a plast ve Šmolovech, v Dolním 

Papšíkově, lokalitě kolem ulice Čechova a pod letištěm. Technické služby nejdříve vysypaly 

nádoby s papírem a pak s plastovými odpady. Celkem bylo svezeno 1,94 t papíru a 1,15 t 

plastu. Svoz probíhal po Vánocích, takže nádoby přistavené ke svozu byly naplněné až po 

víko vytříděnými odpady.  

Další svoz papíru a plastu proběhne ve středu 2. února a pak vždy každou první středu 

v měsíci. Zájemci z těchto lokalit, kteří se chtějí k novému svozu odpadů připojit, si 

v pracovních dnech v čase od 7 do 15 hodin mohou ve sběrném dvoře Technických služeb 

Havlíčkův Brod nádoby vyzvednout. A proč se připojit? Hlavní výhodou je maximální pohodlí 

při třídění odpadu, kdy každá domácnost má nádoby na tříděné odpady přímo u domu a není 

tedy nutné odpady nikam nosit nebo vozit. Také se nemůže stát, že dorazíte k plným 

kontejnerům a odpad není kam uložit. Takto sbírané odpady bývají vzorně vytříděné a 

neobsahují nevhodné příměsi. 

 
Ulice Na Tišině 

 



 
Ulice Kpt. Jaroše 

 
Ulice Ing. Kašpara 


